
ZARZĄDZENIE NR 389/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie aktualizacji wysokości podstawowych kwot dotacji dla placówek wychowania 
przedszkolnego dotowanych przez Miasto Suwałki 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 w związku z art. 44 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2029 i 2400, z 2021 
poz. 619 i 1237) zarządza się, co następuje; 

§ 1. Ustala się podstawowe  kwoty rocznych dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego 
dotowanych przez  Miasto Suwałki: 
1) podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2021, ustalona zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, wynosi 12 827,79 zł; 
2) podstawowa kwota dotacji na rok 2021 dla szkół podstawowych, w których zorganizowano 

oddział przedszkolny ustalona zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, wynosi 
5 064,59 zł. 
§ 2. Ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej: 

1) podstawowe kwoty rocznych dotacji na rok 2021 określone w §1 niniejszego zarządzenia; 
2) statystyczne liczby uczniów w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki. 
§ 3. Podstawowe kwoty dotacji określone w §1 stanowią podstawę wypłacania dotacji dla 

przedszkoli i szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny począwszy 
od 01.11.2021 r. oraz stanowią podstawę dokonania wyrównania kwot dotacji wypłaconych 
w miesiącach styczeń - październik 2021 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Wychowania. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: B61ECD36-0FDD-4140-BC39-A07DBD85D5DA. Podpisany Strona 1 z 3



1 22 364 299,00

1) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Miasta Suwałki opłaty za korzystanie z wychowania
przedszkolnego w tych przedszkolach, stanowiące dochody budżetu Miasta Suwałki

55 000,00

2) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Miasta Suwałki opłaty za wyżywienie  w tych
przedszkolach, stanowiące dochody budżetu Miasta Suwałki

2 688 560,00

3) sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy w części oświatowej
subwencji ogólnej dla gminy na uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami
niepełnosprawności w przedszkolach oraz statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych z
danymi rodzajami niepełnosprawności w tych przedszkolach 

1 469 420,66

4) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące finansowane z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na prowadzenie tych przedszkoli

129 690,00

5) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy
na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolu oraz statystycznej liczby dzieci
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w tych przedszkolach

135 582,91

6) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy
na uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w przedszkolu oraz statystycznej liczby
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w tych przedszkolach 

0,00

7) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące na realizację programów
rządowych, o których mowa w art. 90u ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty,
zwanej dalej „ustawą o systemie oświaty”, w tych przedszkolach,

0,00

3 17 886 045,43

4 1 394,32

5 12 827,79

6 38,35

7 25,67

8 0,00

Statystyczna liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w tych przedszkolach ustalona na podstawie
danych SIO z 30 września 2020 r. (2/3) i 30 września 2021 r. (1/3)

Statystyczna liczba uczniów/wychowanków/uczestników  zajęć rewalidacyjno - wychowawczych w tych przedszkolach
ustalona na podstawie danych SIO z 30 września 2020 r. (2/3) i 30 września 2021 r. (1/3)

Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2021 obowiązująca od 01.11.2021 r.

2 pomniejszona o:

Wydatki bieżące (wiersz nr 1 ) pomniejszone o wydatki pkt 1-7 (wiersz 2) 

Statystyczna liczba uczniów w tych przedszkolach pomniejszoną o statystyczną liczbę uczniów niepełnosprawnych w
tych przedszkolach ustalona na podstawie danych SIO z 30 września 2020 r. (2/3) i 30 września 2021 r. (1/3)

Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2021 (kwota z wiersza 3 podzielona przez kwotę z wiersza 4)

 

Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli ustalona została na podstawie 

art. 12 ust. 1 w związku z art. 44 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z2020 r. poz. 2029 z późn. zm.)

Kwota wydatków bieżących, zaplanowanych na rok budżetowy na prowadzenie przez MIasto Suwałki przedszkoli, z
wyłączeniem przedszkoli specjalnych i przedszkoli, w których zaplanowane wydatki bieżące finansowane z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej przekraczają 50% ich zaplanowanych wydatków bieżących.

Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w tych przedszkolach ustalona na podstawie danych SIO z 30
września 2020 r. (2/3) i 30 września 2021 r. (1/3)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 389/ 2021
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 26 października 2021 r.

Id: B61ECD36-0FDD-4140-BC39-A07DBD85D5DA. Podpisany Strona 1 z 1



1 3 477 846,00

1) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Miasta Suwałki opłaty za korzystanie z
wychowania przedszkolnego w tych oddziałach przedszkolnych stanowiące dochody budżetu
Miasta Suwałki

18 000,00

2) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Miasta Suwałki opłaty za wyżywienie  w tych
oddziałach przedszkolnych stanowiące dochody budżetuMIasta Suwałki

746 000,00

3) sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy w części oświatowej
subwencji ogólnej dla gminy na uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami
niepełnosprawności w oddziałach przedszkolonych oraz statystycznej liczby uczniów
niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w tych oddziałach przedszkolnych 

324 989,63

4) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące finansowane z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na prowadzenie tych oddziałów
przedszkolnych

79 404,00

5) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej subwencji ogólnej dla
gminy na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolu oraz 1statystycznej
liczby dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w tych oddziałach przedszkolnych

0,00

6) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej subwencji ogólnej dla
gminy na uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w przedszkolu oraz statystycznej liczby
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w tych oddziałach przedszkolnych

0,00

7) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące na realizację programów
rządowych, o których mowa w art. 90u ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty, zwanej dalej „ustawą o systemie oświaty”, w tych oddziałach przedszkolnych

0,00

3 2 309 452,37

4 456,00

5 5 064,59

6 8,33

7 0,00

8 0,00

Statystyczna liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w tych oddziałach przedszkolnych
ustalona na podstawie danych SIO z 30 września 2020 r.  (2/3) i 30 września 2021 r. (1/3)

Statystyczna liczba uczniów/wychowanków/uczestników  zajęć rewalidacyjno - wychowawczych w tych oddziałach
przedszkolnych  ustalona na podstawie danych SIO z 30 września 2020 r.  (2/3) i 30 września 2021 r. (1/3)

Wydatki bieżące (wiersz nr 1 ) pomniejszone o wydatki pkt 1-7 (wiersz 2) 

Statystyczna liczba uczniów w tych oddziałach przedszkolnych pomniejszoną o statystyczną liczbę uczniów
niepełnosprawnych w tych oddziałach przedszkolnych ustalona na podstawie danych SIO z 30 września 2020 r.
(2/3) i 30 września 2021 r. (1/3)

Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2021 (kwota z wiersza 3 podzielona przez kwotę z wiersza 4)

2 pomniejszona o:

Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w tych oddziałach przedszkolnych  ustalona na podstawie danych
SIO z 30 września 2020 r.  (2/3) i 30 września 2021 r. (1/3)

Podstawowa kwota dotacji dla oddziałów przedszkolnych na rok 2021 obowiązująca od 01.11.2021 r.

L.P.

Podstawowa kwota dotacji dla oddziałów przedszkolnych ustalona została na podstawie 

art. 12 ust. 2 w związku z art. 44 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 z późn. zm.)

Kwota wydatków bieżących, zaplanowanych na rok budżetowy na prowadzenie przez MIasto Suwałki oddziałów
przedszkolnych z wyłączeniem oddziałów przedszkolnych specjalnych i oddziałów przedszkolnych, w których
zaplanowane wydatki bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
przekraczają 50% ich zaplanowanych wydatków bieżących.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 389/ 2021
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 26 października 2021 r.

Id: B61ECD36-0FDD-4140-BC39-A07DBD85D5DA. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

